MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

ICA - INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PORTARIA Nº 14/2023 - ICA (15.06.38)

 23084.018521/2023-31Nº do Protocolo:
Belém-PA, 30 de agosto de 2023.

O Vice Diretor Pró-Tempore do Instituto de Ciências Agrárias da UFRA usando das atribuições
que lhe confere a da Portaria nº 244/2022, publicada no DOU nº 41, de 02/03/2022 e de
acordo com o art. 20 da Resolução nº 517/2023 - CONSAD:

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de Planejamento
do Processo Seletivo Simplificado (PSS) para contratação de professor substituto do Instituto
de Ciências Agrárias, conforme estabelecido no §2º do art. 22 da Resolução nº 517/2023 -
CONSAD.

- Titular (Presidente): Telma Fátima Vieira Batista – SIAPE nº 3266519;

- Suplente (Presidente): Fabiano Emmert – SIAPE nº 2411797;

- Titular (Membro): Breno Pinto Rayol – SIAPE nº 2666821;

- Titular (Membro): Gledson Luiz Salgado de Castro – SIAPE nº 1065086;

- Titular (Secretário): Ary de Almeida Antunes – SIAPE nº 1122089;

- Suplente (Secretário): Mário Sérgio Santos Ribeiro – SIAPE nº 2151431.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 31/08/2023 06:50)
MANOEL EUCLIDES DO NASCIMENTO

VICE DIRETOR - SUBSTITUTO

ICA (15.06.38)

Matrícula: 1228174

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2023 PORTARIA 30/08/2023 22e9807cb5

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf